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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 16 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
25.02.2012 - 17:09 Rezultati
BIH Otvoreno 2:04.06 Maida TURNADŽIĆ ZATU Sarajevo (BiH) 2009
BIH MK/MP 2:23.52 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
BIH - 12 2:15.60 Nikolina TUBIĆ 22ABL Varaždin (CRO) 2011
BIH - 14 2:05.16 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka  (CRO) 2011
BIH - 16 2:05.16 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 2011
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:58.26 262
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 41.13 41.13 100m: 1:26.61 45.48 150m: 2:13.86 47.25 200m: 2:58.26 44.40

2. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 3:04.01 238
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.08 47.16 150m: 2:18.00 48.92 200m: 3:04.01 46.01

3. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 3:11.90 210
50m: 43.23 43.23 100m: 1:34.00 50.77 150m: 2:25.46 51.46 200m: 3:11.90 46.44

4. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 3:12.12 209
50m: 42.90 42.90 100m: 1:33.20 50.30 150m: 2:24.47 51.27 200m: 3:12.12 47.65

5. Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 3:22.94 177
50m: 41.91 41.91 100m: 1:37.05 55.14 150m: 2:32.27 55.22 200m: 3:22.94 50.67

6. Lamija BAŽDAREVIĆ 02 Bimba, SA 4:11.54 93
50m: 51.98 51.98 100m: 1:59.38 1:07.40 150m: 3:07.65 1:08.27 200m: 4:11.54 1:03.89

Kadetkinje/Pionirke

1. Lamija MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:32.63 417
50m: 35.02 35.02 100m: 1:14.90 39.88 150m: 1:55.11 40.21 200m: 2:32.63 37.52

2. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:36.10 390
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.65 40.13 150m: 1:56.86 40.21 200m: 2:36.10 39.24

3. Ajla ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:38.39 373
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.62 40.76 150m: 1:58.98 41.36 200m: 2:38.39 39.41

4. Irma BAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 2:53.83 282
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.42 45.15 150m: 2:10.43 47.01 200m: 2:53.83 43.40

5. Merisa * MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 2:55.34 275
50m: 39.86 39.86 150m: 2:12.49 1:32.63 200m: 2:55.34 42.85

6. Dalilla * MEMIJA 01 Stari Grad, SA 2:58.23 262
50m: 40.46 40.46 100m: 1:26.90 46.44 150m: 2:13.81 46.91 200m: 2:58.23 44.42

7. Dženana * HOTI 00 Stari Grad, SA 3:07.73 224
50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.38 47.90 150m: 2:20.12 49.74 200m: 3:07.73 47.61

8. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:11.12 213
50m: 42.40 42.40 100m: 1:31.18 48.78 150m: 2:21.56 50.38 200m: 3:11.12 49.56

9. Ena HODŽIĆ 00 Sport Time, SA 3:38.89 141
50m: 46.86 46.86 100m: 1:44.60 57.74 150m: 2:41.20 56.60 200m: 3:38.89 57.69

10. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 3:50.28 121
50m: 51.18 51.18 100m: 1:51.44 1:00.26 150m: 2:52.88 1:01.44 200m: 3:50.28 57.40
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 16, Ženski, 200m Slobodno/Free

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Iman * EMŠO 98 GKVS SA, SA 2:07.83 710
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 29.75 29.75 100m: 1:01.83 32.08 150m: 1:34.97 33.14 200m: 2:07.83 32.86

2. Negra * AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:15.33 599
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.91 34.37 150m: 1:39.80 34.89 200m: 2:15.33 35.53

3. Amina * ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:20.15 539
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.70 36.51 150m: 1:45.06 36.36 200m: 2:20.15 35.09

4. Lamija * DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:20.17 539
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.77 35.91 150m: 1:45.53 36.76 200m: 2:20.17 34.64

5. Narda * BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:22.41 514
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.42 36.54 150m: 1:46.93 37.51 200m: 2:22.41 35.48

6. Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.18 495
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.60 36.99 150m: 1:47.98 37.38 200m: 2:24.18 36.20

7. Nejra * SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.62 490
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.25 38.28 150m: 1:48.94 36.69 200m: 2:24.62 35.68

8. Selma GOLOŠ 98 Bosna, SA 2:27.94 458
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.92 37.97 150m: 1:50.39 38.47 200m: 2:27.94 37.55

9. Samira * TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 2:33.01 414
50m: 35.37 35.37 100m: 1:15.05 39.68 150m: 1:54.52 39.47 200m: 2:33.01 38.49

10. Anda SAMOUK 99 Sharks, SA 2:41.43 353
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.00 40.44 150m: 1:59.67 42.67 200m: 2:41.43 41.76

11. Sajra KARIĆ 99 Stari Grad, SA 3:07.89 224
50m: 42.06 42.06 100m: 1:31.39 49.33 150m: 2:21.47 50.08 200m: 3:07.89 46.42

12. Medina MUFTIĆ 99 Stari Grad, SA 3:10.15 216
50m: 42.64 42.64 100m: 1:33.02 50.38 150m: 2:23.71 50.69 200m: 3:10.15 46.44

13. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 3:15.96 197
50m: 41.84 41.84 100m: 1:30.64 48.80 200m: 3:15.96 1:45.32

14. Arijana HUSIĆ 98 GKVS SA, SA 3:20.09 185
50m: 42.83 42.83 100m: 1:33.97 51.14 150m: 2:27.69 53.72 200m: 3:20.09 52.40

Juniorke/Omladinke

1. Nikolina ANTONOVIĆ 97 GKVS SA, SA 2:25.71 480
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.14 36.92 150m: 1:47.97 37.83 200m: 2:25.71 37.74

2. Amila * BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 2:31.34 428
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.18 38.81 150m: 1:53.52 39.34 200m: 2:31.34 37.82

3. Nejra PINDŽO 96 Bosna, SA 2:42.89 343
50m: 36.42 36.42 100m: 1:18.30 41.88 150m: 2:01.69 43.39 200m: 2:42.89 41.20

4. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 2:43.89 337
50m: 34.17 34.17 100m: 1:15.18 41.01 200m: 2:43.89 1:28.71

5. Stefani ODAK 96 Stari Grad, SA 2:54.43 280
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.81 44.70 150m: 2:09.77 46.96 200m: 2:54.43 44.66

6. Selma MEHIĆ 97 GKVS SA, SA 2:55.21 276
50m: 39.64 39.64 100m: 1:24.20 44.56 150m: 2:10.79 46.59 200m: 2:55.21 44.42

7. Azra ŠIKALO 96 Stari Grad, SA 3:00.43 253
50m: 40.21 40.21 100m: 1:26.54 46.33 150m: 2:15.04 48.50 200m: 3:00.43 45.39
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 16, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Juniorke/Omladinke

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

8. Ajla MEŠIĆ 97 GKVS SA, SA 3:26.45 169
50m: 42.39 42.39 100m: 1:32.67 50.28 150m: 2:28.93 56.26 200m: 3:26.45 57.52

Otvoreno

1. Iman * EMŠO 98 GKVS SA, SA 2:07.83 710
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 29.75 29.75 100m: 1:01.83 32.08 150m: 1:34.97 33.14 200m: 2:07.83 32.86

2. Negra * AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:15.33 599
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.91 34.37 150m: 1:39.80 34.89 200m: 2:15.33 35.53

3. Amina * ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:20.15 539
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.70 36.51 150m: 1:45.06 36.36 200m: 2:20.15 35.09

4. Lamija * DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:20.17 539
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.77 35.91 150m: 1:45.53 36.76 200m: 2:20.17 34.64

5. Narda * BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:22.41 514
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.42 36.54 150m: 1:46.93 37.51 200m: 2:22.41 35.48

6. Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.18 495
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.60 36.99 150m: 1:47.98 37.38 200m: 2:24.18 36.20

7. Nejra * SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.62 490
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.25 38.28 150m: 1:48.94 36.69 200m: 2:24.62 35.68

8. Nikolina ANTONOVIĆ 97 GKVS SA, SA 2:25.71 480
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.14 36.92 150m: 1:47.97 37.83 200m: 2:25.71 37.74

9. Selma GOLOŠ 98 Bosna, SA 2:27.94 458
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.92 37.97 150m: 1:50.39 38.47 200m: 2:27.94 37.55

10. Amila * BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 2:31.34 428
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.18 38.81 150m: 1:53.52 39.34 200m: 2:31.34 37.82

11. Lamija MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:32.63 417
50m: 35.02 35.02 100m: 1:14.90 39.88 150m: 1:55.11 40.21 200m: 2:32.63 37.52

12. Samira * TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 2:33.01 414
50m: 35.37 35.37 100m: 1:15.05 39.68 150m: 1:54.52 39.47 200m: 2:33.01 38.49

13. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:36.10 390
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.65 40.13 150m: 1:56.86 40.21 200m: 2:36.10 39.24

14. Ajla ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:38.39 373
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.62 40.76 150m: 1:58.98 41.36 200m: 2:38.39 39.41

15. Anda SAMOUK 99 Sharks, SA 2:41.43 353
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.00 40.44 150m: 1:59.67 42.67 200m: 2:41.43 41.76

16. Nejra PINDŽO 96 Bosna, SA 2:42.89 343
50m: 36.42 36.42 100m: 1:18.30 41.88 150m: 2:01.69 43.39 200m: 2:42.89 41.20

17. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 2:43.89 337
50m: 34.17 34.17 100m: 1:15.18 41.01 200m: 2:43.89 1:28.71

18. Irma BAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 2:53.83 282
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.42 45.15 150m: 2:10.43 47.01 200m: 2:53.83 43.40

19. Stefani ODAK 96 Stari Grad, SA 2:54.43 280
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.81 44.70 150m: 2:09.77 46.96 200m: 2:54.43 44.66

20. Selma MEHIĆ 97 GKVS SA, SA 2:55.21 276
50m: 39.64 39.64 100m: 1:24.20 44.56 150m: 2:10.79 46.59 200m: 2:55.21 44.42
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 16, Ženski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

21. Merisa * MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 2:55.34 275
50m: 39.86 39.86 150m: 2:12.49 1:32.63 200m: 2:55.34 42.85

22. Dalilla * MEMIJA 01 Stari Grad, SA 2:58.23 262
50m: 40.46 40.46 100m: 1:26.90 46.44 150m: 2:13.81 46.91 200m: 2:58.23 44.42

23. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:58.26 262
50m: 41.13 41.13 100m: 1:26.61 45.48 150m: 2:13.86 47.25 200m: 2:58.26 44.40

24. Azra ŠIKALO 96 Stari Grad, SA 3:00.43 253
50m: 40.21 40.21 100m: 1:26.54 46.33 150m: 2:15.04 48.50 200m: 3:00.43 45.39

25. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 3:04.01 238
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.08 47.16 150m: 2:18.00 48.92 200m: 3:04.01 46.01

26. Dženana * HOTI 00 Stari Grad, SA 3:07.73 224
50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.38 47.90 150m: 2:20.12 49.74 200m: 3:07.73 47.61

27. Sajra KARIĆ 99 Stari Grad, SA 3:07.89 224
50m: 42.06 42.06 100m: 1:31.39 49.33 150m: 2:21.47 50.08 200m: 3:07.89 46.42

28. Medina MUFTIĆ 99 Stari Grad, SA 3:10.15 216
50m: 42.64 42.64 100m: 1:33.02 50.38 150m: 2:23.71 50.69 200m: 3:10.15 46.44

29. Ines * RONČEVIĆ 95 Stari Grad, SA 3:10.17 216
50m: 42.08 42.08 100m: 1:30.59 48.51 150m: 2:21.82 51.23 200m: 3:10.17 48.35

30. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:11.12 213
50m: 42.40 42.40 100m: 1:31.18 48.78 150m: 2:21.56 50.38 200m: 3:11.12 49.56

31. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 3:11.90 210
50m: 43.23 43.23 100m: 1:34.00 50.77 150m: 2:25.46 51.46 200m: 3:11.90 46.44

32. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 3:12.12 209
50m: 42.90 42.90 100m: 1:33.20 50.30 150m: 2:24.47 51.27 200m: 3:12.12 47.65

33. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 3:15.96 197
50m: 41.84 41.84 100m: 1:30.64 48.80 200m: 3:15.96 1:45.32

34. Arijana HUSIĆ 98 GKVS SA, SA 3:20.09 185
50m: 42.83 42.83 100m: 1:33.97 51.14 150m: 2:27.69 53.72 200m: 3:20.09 52.40

35. Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 3:22.94 177
50m: 41.91 41.91 100m: 1:37.05 55.14 150m: 2:32.27 55.22 200m: 3:22.94 50.67

36. Ajla MEŠIĆ 97 GKVS SA, SA 3:26.45 169
50m: 42.39 42.39 100m: 1:32.67 50.28 150m: 2:28.93 56.26 200m: 3:26.45 57.52

37. Ena HODŽIĆ 00 Sport Time, SA 3:38.89 141
50m: 46.86 46.86 100m: 1:44.60 57.74 150m: 2:41.20 56.60 200m: 3:38.89 57.69

38. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 3:50.28 121
50m: 51.18 51.18 100m: 1:51.44 1:00.26 150m: 2:52.88 1:01.44 200m: 3:50.28 57.40

39. Lamija BAŽDAREVIĆ 02 Bimba, SA 4:11.54 93
50m: 51.98 51.98 100m: 1:59.38 1:07.40 150m: 3:07.65 1:08.27 200m: 4:11.54 1:03.89

WDR Šejla * ĐAPO 94 Bosna, SA
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